PAGE
2

[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

ГородскоГО собраниЯ

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «04» июля 2012 года
№ 616/38-12-4
О поощрении премиями поддержки городского Собрания в сфере образования учащихся 5-9 классов общеобразовательных учреждений

В соответствии со статьёй 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», решением городского Собрания от 23.05.2007 № 702/33-07-3 «Об утверждении Положения «О премиях поддержки городского Собрания в сфере образования» и на основании решения постоянного Комитета по социальной политике городского Собрания города Южно-Сахалинска от 19.06.2012 № 33-1 городское Собрание города Южно-Сахалинска
РЕШИЛО:

1. Поощрить премией поддержки городского Собрания в сфере образования учащихся 5-9 классов, достигших особых успехов в учебе, художественно-эстетическом развитии, спорте, социально-общественной жизни, общеобразовательных учреждений городского округа «Город Южно-Сахалинск» за 2011-2012 учебный год:

Берендяева Дениса, учащегося 8-А класса МБОУ СОШ № 1;
Крикунову Александру, учащуюся 8-А класса МБОУ СОШ № 3 им. героя России Сергея Ромашина;
Рахмонова Фарзона, учащегося 5-А класса МБОУ СОШ № 4;
Ильину Кристину, учащуюся 7-А класса МБОУ СОШ № 5;
Доровских Лидию, учащуюся 9-А класса МБОУ СОШ № 6;
Ким Антона, учащегося 8-Д класса МБОУ СОШ № 8;
Гулакову Алену, учащуюся 6-Б класса МБОУ СОШ № 9 с углубленным изучением восточных языков и культуры;
Керер Валентину, учащуюся 7-Б класса МБОУ СОШ № 11;
Компанец Тимура, учащегося 7-Б класса МБОУ Кадетской школы;
Кликинова Алексея, учащегося 8-А класса МБОУ СОШ № 13 им. П.А.Леонова;
Крохина Дмитрия, учащегося 8-А класса МБОУ СОШ № 16;
Козлянского Егора, учащегося 8 класса МБОУ СОШ № 18;
Сологуб Юлию, учащуюся 5 класса МБОУ СОШ № 19;
Самойлова Егора, учащегося 9-А класса МБОУ СОШ № 22;
Рыкунову Полину, учащуюся 5-Б класса МБОУ СОШ № 23;
Муратову Марию, учащуюся 9-Г класса МБОУ СОШ № 26;
Прокофьева Сергея, учащегося 9-А класса МБОУ СОШ № 30;
Лошака Дениса, учащегося 9-А класса МБОУ СОШ № 32;
Потапову Ксению, учащуюся 9 класса МБОУ СОШ № 34;
Хвостову Еву учащуюся, 8-С класса МБОУ Гимназии № 1 им. А.С.Пушкина;
Ким Чун Ок, учащуюся 9-А класса МБОУ Гимназии № 1 им. А.С.Пушкина;
Римскую-Корсакову Екатерину, учащуюся 9-Б класса МБОУ Гимназии № 2;
Афанасьеву Анну, учащуюся 8-А класса МБОУ Гимназии № 2;
Лустенко Надежду, учащуюся 8 класса МБОУ Гимназии № 3;
Ким Дмитрия, учащегося 9-А класса МБОУ Лицея № 1;
Лисицыну Ксению, учащуюся 8-А класса МБОУ Лицея № 2;
Технерядова Антона, учащегося 8-А класса МОУ Лицея № 2.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по социальной политике (Помогаев В.Ю.).

Исполняющий обязанности

председателя городского Собрания

        В.Г.Робей